

PROTOKÓŁ Nr 64
z posiedzenia Komisji Budżetowo – Gospodarczej,
które odbyło się w dniu 25 października 2006 roku

O godzinie 11⁰⁰ posiedzenie Komisji otworzył Wiceprzewodniczący Kazimierz Kędziński. Po przywitaniu wszystkich zebranych i stwierdzeniu quorum (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu) Wiceprzewodniczący Kazimierz Kędziński przedstawił porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie wniosków w sprawie zmian w porządku obrad.
3. Wydanie opinii o projekcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXXVII/267/2006 Rady Miasta Marki z dnia 1 lutego 2006 roku w sprawie budżetu miasta Marki na 2006 rok (Druk nr 387).
4. Wydanie opinii o projekcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr III/12/2002 Rady Miasta Marki z dnia 18 grudnia 2002 roku w sprawie ustalenia wzoru formularzy dotyczących podmiotu i przedmiotu opodatkowania, niezbędnych do wymiaru i poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i leśnego oraz o zmianie innych uchwał (Druk nr 388).
5. Wydanie opinii o projekcie uchwały w sprawie nieskorzystania z przysługującego gminie prawa pierwokupu (Druk nr 383).
6. Wydanie opinii o projekcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie do zasobu nieruchomości gminnych, udziału 2/3 cz. w niezabudowanych nieruchomościach gruntowych (Druk nr 384).
7. Wydanie opinii o projekcie uchwały w sprawie zamiany nieruchomości bez obowiązku dokonywania dopłat (Druk nr 385).
8. Wydanie opinii o projekcie uchwały w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste w drodze bezprzetargowej zabudowanej nieruchomości gruntowej, stanowiącej mienie komunalne oraz nieodpłatne przeniesienie własności znajdującego się na niej budynku mieszkalnego (Druk nr 386).
9. Sprawy różne.
10. Zamknięcie posiedzenia.

Pkt. 2 Przyjęcie wniosków w sprawie zmian w porządku obrad.

Nie zgłoszono żadnych wniosków.

Pkt. 3 Wydanie opinii o projekcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXXVII/267/2006 Rady Miasta Marki z dnia 1 lutego 2006 roku w sprawie budżetu miasta Marki na 2006 rok (Druk nr 387).

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Skarbnik Sławomir Koc szczegółowo omówił projekt uchwały oraz zaprezentował zmiany do projektu uchwały, zawarte w Druku nr 390 (załącznik nr 3 do protokołu).

W dyskusji nad tym punktem porządku obrad udział wzięli: Przewodniczący Tadeusz Sienkiewicz, radny Robert Tankiewicz oraz Burmistrz Janusz Werczyński.

Następnie Wiceprzewodniczący Kazimierz Kędziński zarządził głosowanie w sprawie wydania opinii o projekcie uchwały, zawartym w Druku nr 387 z uwzględnieniem zmian, zawartych w Druku nr 390.

Głosowanie:

za wydaniem pozytywnej opinii – 7
przeciwko – 0
wstrzymało się – 1
(w głosowaniu brało udział 8 radnych)

Komisja Budżetowo – Gospodarcza pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały zmieniający uchwałę Nr XXXVII/267/2006 Rady Miasta Marki z dnia 1 lutego 2006 roku w sprawie budżetu miasta Marki na 2006 rok (Druk nr 387) wraz ze zmianami, zawartymi w Druku nr 390.

Pkt. 4 Wydanie opinii o projekcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr III/12/2002 Rady Miasta Marki z dnia 18 grudnia 2002 roku w sprawie ustalenia wzoru formularzy dotyczących podmiotu i przedmiotu opodatkowania, niezbędnych do wymiaru i poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i leśnego oraz o zmianie innych uchwał (Druk nr 388).

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Burmistrz Janusz Werczyński wyjaśnił, że zmiana przepisów podatkowych spowodowała konieczność wprowadzenia korekty do wzorów formularzy – dotychczas należne kwoty podatku były zaokrąglane do 10 groszy, obecnie do pełnych złotych.

Nie została podjęta dyskusja w tym punkcie porządku obrad.

Wiceprzewodniczący Kazimierz Kędziński zarządził głosowanie w sprawie wydania opinii o projekcie uchwały, zawartym w Druku nr 388.

Komisja Budżetowo – Gospodarcza jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr III/12/2002 Rady Miasta Marki z dnia 18 grudnia 2002 roku w sprawie ustalenia wzoru formularzy dotyczących podmiotu i przedmiotu opodatkowania, niezbędnych do wymiaru i poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i leśnego oraz o zmianie innych uchwał (w głosowaniu brało udział 8 radnych).

Pkt. 5 Wydanie opinii o projekcie uchwały w sprawie nieskorzystania z przysługującego gminie prawa pierwokupu (Druk nr 383).

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Burmistrz Janusz Werczyński poinformował, że projekt uchwały dotyczy działki o numerze ewidencyjnym 52/52 z obrębu 4-11, położonej w Markach przy ul. Żurawiej.

Wobec niepodjęcia dyskusji w tym punkcie porządku obrad, Wiceprzewodniczący Kazimierz Kędziński zarządził głosowanie w sprawie wydania opinii o projekcie uchwały, zawartym w Druku nr 388.

Głosowanie:

za wydaniem pozytywnej opinii – 8
przeciwko – 0
wstrzymało się – 1
(w głosowaniu brało udział 9 radnych)

Komisja Budżetowo – Gospodarcza pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie nieskorzystania z przysługującego Gminie prawa pierwokupu.

Pkt. 6 Wydanie opinii o projekcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie do zasobu nieruchomości gminnych, udziału 2/3 cz. w niezabudowanych nieruchomościach gruntowych (Druk nr 384).

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Burmistrz Janusz Werczyński wyjaśnił, że projekt uchwały dotyczy nabycia udziału w nieruchomościach, położonych w obrębie 4-07 przy ul. Wilczej, przeznaczonych pod drogę publiczną.

Nie została podjęta dyskusja w tym punkcie porządku obrad.

Wiceprzewodniczący Kazimierz Kędzierski zarządził głosowanie w sprawie wydania opinii o projekcie uchwały, zawartym w Druku nr 384.

Komisja Budżetowo – Gospodarcza jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie do zasobu nieruchomości gminnych, udziału 2/3 cz. w niezabudowanych nieruchomościach gruntowych.

Pkt. 7 Wydanie opinii o projekcie uchwały w sprawie zamiany nieruchomości bez obowiązku dokonywania dopłat (Druk nr 385).

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Burmistrz Janusz Werczyński przypomniał, że Komisja Budżetowo – Gospodarcza na posiedzeniach w dniu 14 i 20 czerwca 2006 roku (Protokół nr 59 i Protokół nr 60) rozpatrywała sprawę zamiany działek należących do Zgromadzenia św. Michała Archaniola w Markach (zajętych m.in. pod ul. Radną) na działkę, wydzieloną z posesji Miejskiego Przedszkola Nr 3. Jednym z postulatów Komisji było zmniejszenie powierzchni nieruchomości, przeznaczonej do zamiany.

Burmistrz wyjaśnił, że w projekcie uchwały, zawartym w Druku nr 385 ww. postulat został spełniony – dokonano nowego podziału nieruchomości, przez co przeznaczona do przekazania działka ma obecnie powierzchnię 1.022 m² (poprzednio – 1.331 m²).

W dyskusji nad tym punktem porządku obrad udział wzięli: radna Urszula Paszkiewicz, radny Bogusław Dąbkowski oraz Burmistrz Janusz Werczyński.

Następnie Wiceprzewodniczący Kazimierz Kędzierski zarządził głosowanie w sprawie wydania opinii o projekcie uchwały, zawartym w Druku nr 385.

Głosowanie:

a wydaniem pozytywnej opinii – 7

przeciwko – 1

wstrzymało się – 1

(w głosowaniu brało udział 9 radnych)

Komisja Budżetowo – Gospodarcza pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zamiany nieruchomości bez obowiązku dokonywania dopłat.

Pkt. 8 Wydanie opinii o projekcie uchwały w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste w drodze bezprzetargowej zabudowanej nieruchomości gruntowej, stanowiącej mienie komunalne oraz nieodpłatne przeniesienie własności znajdującego się na niej budynku mieszkalnego (Druk nr 386).

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Burmistrz Janusz Werczyński omówił ww. projekt uchwały.

W dyskusji udział wzięli: radny Robert Tankiewicz, radna Małgorzata Babiuch – Hall oraz Burmistrz Janusz Werczyński.

Następnie Wiceprzewodniczący Kazimierz Kędziński zarządził głosowanie w sprawie wydania opinii o projekcie uchwały, zawartym w Druku nr 386.

Głosowanie:

a wydaniem pozytywnej opinii – 8

przeciwko – 0

wstrzymało się – 2

(w głosowaniu brało udział 10 radnych)

Komisja Budżetowo – Gospodarcza pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste w drodze bezprzetargowej zabudowanej nieruchomości gruntowej, stanowiącej mienie komunalne oraz nieodpłatne przeniesienie własności znajdującego się na niej budynku mieszkalnego.

Pkt. 9 Sprawy różne.

Burmistrz Janusz Werczyński podziękował członkom Komisji Budżetowo – Gospodarczej za współpracę w kadencji 2002 – 2006.

Przewodniczący Komisji Budżetowo – Gospodarczej wyraził wdzięczność radnym i burmistrzowi za czteroletnią wspólną pracę.

Pkt. 10 Zamknięcie posiedzenia.

O godzinie 11⁵⁰ Wiceprzewodniczący Kazimierz Kędziński zamknął posiedzenie Komisji Budżetowo – Gospodarczej.

Protokołowała
Elżbieta Jurczyk

Wiceprzewodniczący Komisji
Budżetowo – Gospodarczej
Kazimierz Kędziński